АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» апреля 2019 года					 	                             № 44
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

[bookmark: _GoBack]Об утверждении комплекса мер, направленных на информирование граждан об их правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального хозяйства и о реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» Верхнекетского района Томской области на 2018-2022 годы» на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Сайгинского сельского поселения от 31.10.18 № 84 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» Верхнекетского района Томской области на 2018-2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый комплекс мер, направленных на информирование граждан об их правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального хозяйства и о реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» Верхнекетского района Томской области на 2018-2022 годы» на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет свое действие с 01.01.2019. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского сельского поселения                                     Н.А. Чернышева

Дело-2, Адм. района-1, ИЦ-1, Глава поселения-1, Прокуратура-1

Приложение к постановлению
Администрации Сайгинского
сельского поселения
от «04» апреля 2019 года № 44

Комплекс мер, направленных на информирование граждан об их правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального хозяйства и о реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» Верхнекетского района Томской области на 2018-2022 годы» на 2019 год

	№п/п
	Тематика мероприятий
	Периодичность размещения информации на официальном сайте Администрации Верхнекетского района

	1
	Информационное сопровождение подготовки и реализации проектов благоустройства городской среды
	Январь-апрель 2019 года

	2
	Информационное сопровождение утверждения дизайн-проекта благоустройства общественного пространства, подлежащего реализации в 2019 году, с учетом результатов общественных обсуждений
	Январь-апрель 2019 года

	3
	Информирование граждан об участии в рассмотрении проектов правил благоустройства муниципального образования Сайгинское сельское поселение
	Январь-апрель 2019 года

	4
	Информирование граждан об утвержденных муниципальных программах в сфере благоустройства в 2018-2022 годах
	Январь-апрель 2019 года

	5
	Информирование граждан о ходе реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» Верхнекетского района Томской области на 2018-2022 годы»
	Январь-апрель 2019 года

	6
	Информирование граждан о проведении праздников и субботников и их информационное сопровождение
	Май-октябрь 2019 года

	7
	Информирование граждан о завершении мероприятий, предусмотренных в 2019 году
	Сентябрь-декабрь 2019 года